[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.07.2019

	№
	310-п

г. Пущино

┌		                                                                      	             		┐
О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий
в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
на 2 полугодие 2019 года, утвержденный постановлением
Администрации городского округа Пущино
от 23.05.2019 № 240-п

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденных постановлением Администрации города Пущино от 17.06.2016 № 223-п, в целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2 полугодие 2019 года (далее – план), утвержденный постановлением Администрации городского округа Пущино от 23.05.2019 № 240-п, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Гурееву О.В.

И.о. руководителя Администрации						      А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа Пущино
от 01.07.2019  № 310-п
План
проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
на 2 полугодие 2019 года

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля

	Месяц начала контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятия «Организация питания» подпрограммы «Развитие системы отдыха и оздоровления детей в городском округе Пущино» муниципальной программы «Социальная защита населения городского округа Пущино Московской области на 2017-2021 годы»
	Отдел образования Администрации городского округа Пущино
	Август 2019 года
	2018 год
	Проверка

	2
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятия «Обеспечение антитеррористической защищенности учреждений и организаций» муниципальной программы городского округа Пущино «Безопасность населения городского округа Пущино на 2017-2021 годы»
	Отдел по делам ГОЧС, МП и ТБ Администрации городского округа Пущино
	Сентябрь 2019 года
	2018 год
	Проверка

	3
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятия «Совершенствование профессионального развития муниципальных служащих в городском округе Пущино» подпрограммы «Развитие муниципальной службы в городском округе Пущино Московской области» на 2017-2021 годы муниципальной программы «Муниципальное управление в городском округе Пущино Московской области «на 2017-2021 годы
	Общий отдел Администрации городского округа Пущино
	Ноябрь 2019 года
	2018 год
	Проверка

	4
	Использование средств бюджета городского округа Пущино Московской области, выделенных на реализацию мероприятия «Благоустройство общественных территорий» подпрограммы «Комфортная городская среда» муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы
	Отдел благоустройства, дорожного хозяйства и экологии Администрации городского округа Пущино
	Декабрь 2019 года
	2018 год
	Проверка

	5
	Анализ осуществления главным администратором бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	Администрация городского округа Пущино
	Август 2019 года
	2018 год
	Обследование

image1.jpeg